年  月  日

Năm  Tháng  Ngày

保護者 様

Kính gửi : Quý phụ huynh

         学校 校長

（Tên trường học）     Hiệu trưởng

卒業式のお知らせ

Thông báo về Lễ tốt nghiệp

卒業式を下記のとおり実施いたします。保護者の方もぜひご出席ください。

Lễ tốt nghiệp sẽ diễn ra như bên dưới.  Rất mong sự tham gia của quý phụ huynh.

本人が、やむを得ず欠席する場合は、学校へ連絡してください。

Nếu học sinh không thể tham gia được vì lý do nào đó, Hãy liên lạc đến trường

記

                                             Ký

１．日  時        年  月  日（   ） 午前  時  分

ngày giờ         Năm  Tháng  Ngày  (thứ   )    Buổi sáng    giờ  phút

２．場  所       学校 体育館

Địa điểm              Nhà thể dục của trường

３．日  程

Lịch trình             ：  ～  ：    受 付 Lễ tân

（場所： 体育館）(Địa điểm : Nhà thể dục)

       ：  ～  ：    卒業式   Lễ tốt nghiệp

４．そ の 他   保護者証と上履きをご用意ください。

Ngoài ra , Phụ huynh mang theo dép đi trong nhà và thẻ phụ huynh